Töövõtja on kohustatud reageerima tellija pretensioonile töö puuduste kohta 3 (kolme) tööpäeva 
jooksul arvates tellija vastava pretensiooni saamisest.  

6. Töövõtjale makstav tasu 
6.1. Tellija maksab töövõtjale töö teostamise eest tasu alljärgnevalt: 
6.1.1 Kostivere urgete hooldustöö 2 x 5,51 ha, 80,00 eurot/ha, kogusummas 881,60 eurot 
(kaheksasada kaheksakümmend üks eurot ja 60 senti); 
6.1.2. Oru pargi hooldustööd: võsaraietööd, niitmine 3,90 eurot/ha, kogusummas 312,00 (kolmsada 
kaksteist) eurot; 
6.1.3. Oru pargi hooldustööd: tuulemurru koristus 1 puu, 10,00 eurot/tk, kogusummas 10,00 
8kümme) eurot; 
6.1.4. Kokku 1203,60 eurot (üks tuhat kakssada kolm eurot ja 60 senti). Hindadele lisandub 
käibemaks 20 %.  
6.2. Pärast kokkuveotööde lõpetamist tasub tellija raidmete ja laasimata tüveste korral alljärgnevalt: 
6.2.1. esialgu tasutakse töövõtjale tööjuhi poolt vahelaos hinnatud kogusest 80% eest;